РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

КУТЕЙНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Об утверждении структуры

администрации Кутейниковского

сельского поселения
                    Принято Собранием депутатов                                                   28 декабря 2016 год

   Руководствуясь ст.34 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131– ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и п.2 ст.29 Устава Муниципального образования «Кутейниковское сельское поселение» Собрание депутатов Кутейниковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Администрации Кутейниковского сельского поселения. (Структура прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения от 07.08.2012 № 110 «Об утверждении структуры администрации Кутейниковского сельского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.

Глава Кутейниковского

сельского поселения                                                                           Щука А.П.
ст.Кутейниковская
28.12.2016 год

№15

 Структура администрации Кутейниковского сельского  поселения

с численностью поселения до 3 тыс. чел.

	Технические работники (инспектор)

0/2/0

Глава Кутейниковского сельского поселения                            Щука А.П.
Глава администрации

                                                    1/0/0

Главный специалист

(правовая, кадровая, архивная работа)

1/0/0

Сектор экономики и финансов

(вопросы формирования, исполнения бюджета; бухгалтерского учета и отчетности; социального прогнозирования, трудовых отношений; торговли и бытового обслуживания населения; муниципальной статистики)

3/0/0

Специалист 1 категории

 по вопросам имущественных и земельных отношений

(в том числе вопросы развития, садоводства, огородничества, дачного, личного подсобного хозяйства, земельного контроля)

0,5/0/0

Специалист 1 категории по вопросам муниципального

хозяйства (вопросы  ЖКХ, благоустройства, транспорта, связи, природной деятельности,

тарифного регулирования)

                                1/0/0

Группа по обслуживанию

административных заданий

0/0/2,5